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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21311008G

2. Data e Regjistrimit 11/01/2022
3. Emri i Subjektit Trade Energy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar YZBERISH Blv Migjeni, Pallati DEIVI 
2001, Hyrja 2, Apartamenti 1, Zona Kadastrale 3866, Prane 
Rezidences Demneri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim brenda dhe jashte vendit te energjise, prodhimin dhe 

perpunimin e saj. Furnizim me energji elektrike te klienteve 
fundore qe veprojne ne treg te rregulluarte percaktuar nga 
legjislacioni ne fuqi, ofrimin dhe sigurimin e cilesise tregtare 
te sherbimit, si dhe cdo aktivitet tjeter fitimprures me interes 
per shoqerine
Andrew Moreira Lopes10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2022                Deri: 10/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndrewMoreira Lopes
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: andrew-moreira-lopes@hotmail.fr  
Telefon: 0685137389  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-844379-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847648-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 13.01.2022 për ndryshim objekti 
veprimtarie.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Blv Migjeni, Pallati DEIVI 2001, Hyrja 2, Apartamenti 1, Zona Kadastrale 3866, 
Prane Rezidences Demneri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pjeter Bogdani, Ndertesa 10, Hyrja 5, Apartamenti 28, 1019;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 15/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E36F51-82FA-41EB-B9FA-029B5A064264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607969CF-9FFC-465A-96C0-1B8F5A329F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4092B6A9-0B38-4B48-AB8A-31125C86B00E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570593A1-EFCF-440D-8E7E-6A8FE1B46D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB12CC4-AB7E-44FB-B6D6-DABA86EA0047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB12CC4-AB7E-44FB-B6D6-DABA86EA0047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE331D16-F307-402D-A12E-EACAFB100000

